

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

04/12/2024

ÓRGÃO: SEC. DE INFRAESTRUTURA - AQUISIÇÃO DE OLEO 2 TEMPOS, FIO NYLON 3.3 X 228 MT, CABEÇOTE CORTE E OUTRO MATERIAIS PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EQUIPE DE JARDINAGEM, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UN.	DESCRIÇÃO	MOTOCEVA PEÇAS		LUNE PEÇAS		FERRAGISTA JL	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	3	UN	CABECOTE CORTE TRIMCUT 42-2	R\$139,00	R\$417,00	R\$145,00	R\$435,00	R\$145,00	R\$435,00
2	1	UM	CABO ACELERADOR	R\$109,70	R\$109,70	R\$110,00	R\$220,00	R\$125,00	R\$125,00
3	1	UN	CARBURADOR 4134 120 FS 350/380	R\$257,43	R\$257,43	R\$220,00	R\$220,00	R\$270,00	R\$270,00
4	1	UN	CARBURADOR 4241 120 0627	R\$218,96	R\$218,96	R\$258,00	R\$258,00	R\$225,00	R\$225,00
5	2	UN	CORDÃO ARRANQUE	R\$7,88	R\$15,76	R\$7,90	R\$15,80	R\$9,25	R\$18,50
6	2	UN	CORDÃO ARRANQUE 1107	R\$10,22	R\$20,44	R\$10,50	R\$21,00	R\$12,00	R\$24,00
7	30	UN	DENTE CORRENTE 3/8	R\$3,35	R\$100,50	R\$3,40	R\$102,00	R\$4,00	R\$120,00
8	4	UN	FILTRO AR 4134 131	R\$40,46	R\$161,84	R\$41,00	R\$164,00	R\$42,00	R\$168,00
9	456	UN	FIO NYLON 3.3 X 228MT	R\$1,59	R\$725,04	R\$1,65	R\$752,40	R\$1,65	R\$752,40
10	1	UN	INTERRUPTOR COMBINADO 1118	R\$21,24	R\$21,24	R\$22,00	R\$22,00	R\$22,00	R\$22,00
11	4	UN	JOGO PEÇAS CARBURADOR 4241	R\$59,30	R\$237,20	R\$59,90	R\$239,60	R\$62,00	R\$248,00
12	1	UN	MANIPULO ARRANQUE	R\$10,88	R\$10,88	R\$10,99	R\$10,99	R\$12,00	R\$12,00
13	1	UN	MOLA CONTATO	R\$6,93	R\$6,93	R\$7,00	R\$7,00	R\$7,25	R\$7,25
14	4	UN	MOLA TRAÇÃO	R\$8,33	R\$33,32	R\$8,50	R\$34,00	R\$8,65	R\$34,60
15	40	UN	OLEO 2 TEMPOS 500ML	R\$46,80	R\$1.872,00	R\$49,90	R\$1.996,00	R\$48,00	R\$1.920,00
16	1	UN	PARAFUSO TORK 05 X 40	R\$4,21	R\$4,21	R\$4,25	R\$4,25	R\$4,65	R\$4,65
17	1	UN	SABRE 40CM	R\$293,40	R\$293,40	R\$295,00	R\$295,00	R\$300,00	R\$300,00
18	1	UN	TAMPA PINHÃO 1128.640.1706	R\$128,20	R\$128,20	R\$129,00	R\$129,00	R\$130,00	R\$130,00
19	2	UN	TUBO GRAXA	R\$27,57	R\$55,14	R\$29,00	R\$58,00	R\$28,00	R\$56,00
			TOTAL		4.689,19		R\$ 4.984,04		R\$4.872,40
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: MOTOCEVA PEÇAS PARA TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA. RUA SÃO DOMINGOS, 575, STR. SÃO JOSÉ, SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO, CEP:76100-000						03.851.839/0001-21			
						TELEFONE: (64) 3671-1030			

RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: LUNE PEÇAS P/ TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA	03.499.785/0001-87
AV. BANDEIRANTES, N°1472, CENTRO, ANICUNS-GO, CEP: 75.170-00	TELEFONE: (64) 3564-1794
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: COMERCIAL JL FERRAGISTA EIRELI ME	19.425.079/0001-20
RUA 15, QD. 3, LT.28, SETOR PONTE DE PEDRA, PARAÚNA-GO, CEP 75.980-000	TELEFONE: (64) 3556-2019
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: CARLOS EDUARDO	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: PAULO	
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: ADRIANO	

LUANA DE LIMA OLIVEIRA
DPTO. COMPRAS